



Til

Medlemmer i Østre Agder kommunedirektørutvalg

[Referat fra møte i Østre Agder kommunedirektørutvalg onsdag 20.september 2023.](#)

**Sted Tid**

*Arendal bibliotek - cafelokale*

20.09.23

kl.08.30-12.00

Deltakere i møtet:

Inger Hegna – Arendal, Jarle Bjørn Hanken –Tvedestrand, Ole Petter Skjævestad – Vegårshei, Carl Jakob Hansen – Risør, Christina Ødegård – Åmli, Bo Andre Longum – Froland og Per Gunnar Johnsen – Gjerstad.

Magnus Mathisen – Grimstad hadde meldt forfall. Ingen hadde anledning til å stille for han.

Direktør Anita Henriksen i Agder fylkeskommune hadde meldt forfall.

Fra sekretariatet møtte sekretariatsleder Ole Jørgen Etholm.

Inger Hegna ledet møtet.

Ved behandlingen av sak 62/23 deltok Prosjektleder Siri Sølvsberg Andersen og samhandlingskoordinator Harry Svendsen.

Ved behandlingen av sak 66/23 så deltok leder for barneverntjenesten i Arendal kommune Karina Antonsen, leder for barneverntjenesten i Grimstad kommune Asle Johansen, nestleder ved Barneverntjenesten øst i Agder Siv Langerød-Erichsen og leder for barneverntjenesten i Froland kommune Anne Cathrine Hornbech Andersen på teams.

## Saksliste:

61/23 **Godkjenning av [referatet](#) fra møtet i Østre Agder kommunedirektørutvalg 23.august 2023.**

*Vedtak:*

Referatet godkjennes.

62/23 **Etablering av overordnet styringsgruppe for prosjektet «Bærekraftige oppvekst, helse- og omsorgstjenester»**

Fra prosjektet deltok prosjektleder Siri Sølvberg Andersen og samhandlingskoordinator Harry Svendsen som leder fagutvalget.

*Vedtak:*

Østre Agder kommunedirektørutvalg påtar seg ansvar for å være styringsgruppe for helheten i prosjektet «Bærekraftige oppvekst, helse- og omsorgstjenester».

Kommunedirektørutvalget ber eksisterende arbeidsgruppe om å legge fram et forslag til målsettinger og virkemidler for videreføring av BOHO-prosjektet. Disse legges fram for utvalget 25.oktober.

### 63/23 **Rekruttering av ny overordnet administrativ ledelse for Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)**

*Vedtak:*

Forslag til ansettelses utvalg: Leder av representantskap, kommunedirektør vertskommune(kommunalsjef), en representant fra Østre Agder kommunedirektørutvalg (Bo Andre Longum), tillitsvalg fra Fagforbundet.

HR-avdelingen i Arendal kommune fasiliterer ansettelsesprosessen. De utarbeider grunnlag til utlysningstekst og forslag til framdriftsplan for prosessen.

### 64/23 **Pågående samarbeid mellom Arendal kommune og Grimstad kommuner om å styrke utvikling innenfor boligsektoren**

Kommunedirektør Inger Hegna orienterte om samtalene mellom Arendal og Grimstad.

*Vedtak:*

Østre kommunedirektørutvalg tar saken til orientering.

Kommunedirektørutvalget ber om å få en status for dette arbeidet på neste møte (25.oktober).

### 65/23 **Felles markedsføring av kommunesektoren overfor studenter ved campus Grimstad.**

*Vedtak:*

Østre Agder kommunedirektørutvalg anmoder Østre Agder HR-forum, Østre Agder forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging og Østre Agder næringsforum om å komme med forslag til hvordan/hvilke kanaler vi skal benytte for å kommunisere med studentene ved vårt lokale universitetet.

Kommunedirektørutvalget vil vurdere å stille midler til rådighet ut fra hvilke arrangement/tiltak som foreslås, fra sine midler til felles satsinger i regi av Østre Agder-samarbeidet IPR.

## 66/23 **Anbefaling om samarbeidsavtale for administrativt vertskommunesamarbeid og akuttberedskap etter barnevernloven**

Under behandlingen så deltok leder for barneverntjenesten i Arendal kommune Karina Antonsen, leder for barneverntjenesten i Grimstad kommune Asle Johansen og nestleder ved Barneverntjenesten øst i Agder Siv Langerød-Erichsen og leder for barneverntjenesten i Froland kommune Anne Cathrine Hornbech Andersen på teams.

*Vedtak:*

Østre Agder kommunedirektørutvalg takker for det tilsendte utkastet fra Kristiansand kommune som gjennomgående dekker våre kommuners behov.

Barnevernlederne sammen med juridisk miljø i vertskommunen ferdigstiller et utkast til samarbeidsavtale som presenteres og drøftes med Kristiansand kommune.

Sak med vedlagt samarbeidsavtale framlegges for representantskapet 29.september med utkast til sak som kan behandles i samarbeidskommunene.

Intensjonen er å kunne etablere samarbeidet fra årsskiftet 2023-2024.

## 67/23 **Saker til representantskapsmøte 29.september**

*Vedtak:*

Sakene godkjennes, men kommunedirektørene ønsker å komme tilbake til bruk av onsdager/fredager til sine møter ut fra når kommunedirektørutvalgets møter kan gjennomføres uten at dette kommer i konflikt med politiske møter i Tvedestrand og Grimstad.

## 68/23 **Eventuelt**

### **Drøfting av behov for større investeringer i VA-sektor i kommunene og muligheter for å se disse i sammenheng**

Det er kjent gjennom presseomtale av flere av samarbeidskommunene står framfor store investeringer i veier og VA-anlegg. Derfor ba sekretariatsleder i samråd med utvalgsleder om at temaet skulle reises under eventuelt i møtet.

*Vedtak:*

Forum for infrastruktur og samfunnsutvikling bes om å se på potensialet for å satse på fellesløsninger i forbindelse med store infrastrukturprosjekter og for beredskap-vaktsamarbeid.

### **Varsel om avvik på regnskap i tertial grunnet pris- og lønnsvekst for felles IKS samarbeid**

Kommunedirektør Inger Hegna informert om at ØABV har varslet en overskridelse på 2 mill. kr, grunnet hendelser sommeren 2023.

## **Vegårshei kommune ønsker å drøfte utfordringer**

Kommunedirektør Ole Petter Skjævestad redegjorde for akutte utfordringer kommunen står overfor både av administrativ og økonomisk art.

*Vedtak:*

Østre Agder-samarbeidet frigjøre 20% av prosjektleders stilling for «Bærekraftige oppvekst, helse- og omsorgstjenester» ut året. Kommunedirektørutvalget er forberedt på at dette medfører forsinkelser i gjennomføringen av prosjektet.

### **Inventarutgifter Østre Agder interkommunale helsebygg IKS**

*Vedtak:*

Vertskommunen skisserer en løsning for finansieringen av utstyr til Østre Agder interkommunale helsebygg IKS

Kommunedirektørutvalget ønsker en orientering om status for virksomheten ved legevakten i sitt møte 25.oktober.

Referent Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)